Zalacznik nr 3 Zadania inwestycyjne w 2016 roku i limity wydatkow na programy inwestycyjne w latach 2017- 2020

Zatgcznik nr 3
do Uchwaty Nr XX1/173/16

Rady Gminy Cegtéw
z dnia 23 marca 2016r.

w zlotych

ILp]

Dzia

Rozdz.

§**

Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres realizacji
(w latach)

Laczne koszty
finansowe

Planowane wydatki

rok
budzetowy
2016
(8+9+10+11)

z tego zrodla finansowania

dochody
wlasne j.s.t

kredyty
i pozyczki

Srodki
pochodzace z
innych zZrédet

Inne -
wolne
Srodki

2017 r.

2018r.

2019r.

2020r.

Jednostka
organizacyjna
realizujaca
program lub
koordynujaca
wykonanie
programu

5

7

10

1

12

13

15

010

01010

6050

Budowa sieci wodociagowej w
miejscowosciach gm. Ceglow (2016-
2017), Rok 2016 - budowa
wodociggu w: Kiczkach Pierwszych
i Mienia - Wigwizdéw, budowa
wodociggu Skupie - Wola
Stanistawowska

952 165,00

352 165,00

352 165,00

600 000,00

010

01010

6050

2016 - projekt kanalizacji - rurociag
tloczny taczacy ul. Le$ng z
oczyszczalnig $ciekow, kontynuacja
realizacji projektow Pelczanka (msc.
w gm. Ceglow) - projekt sieci
kanalizacyjnej z przylaczeniami,
Wiciejow (msc. w gm. Ceglow) -
projekt sieci kanalizacyjnej z
przytaczeniami, projekt kanalizacji
w aglomeracji Ceglow (ul. Lesna,
Jodtowa, Sosnowa),

w Latach 2017-2020 - dalsze
kanalizowanie miejscowosci w
Gminie Ceglow (Rudnik, Pelczanka,
Wiciejow)

4174 700,00

134 700,00

134 700,00

1200 000,00

900 000,00

1000 000,00

940 000,00

010

01010

6050

Budowa bazy przy oczyszczalni
Sciekow

200 000,00

200 000,00

200 000,00

010

01010

6060

Zakup weza z glowica do
ci$nieniowego czyszczenia
kanalizacji

6 000,00

6 000,00

6 000,00

Urzad Gminy
w Ceglowie

Razem dzial 010 rozdzial 01010

5332 865,00

692 865,00

692 865,00

0,00

0,00

0,00

1800 000,00

900 000,00

1 000 000,00

940 000,00

600

60014

6300

Budowa chodnika w Ceglowie, ul.
Willowa - dotacja

106 000,00

106 000,00

106 000,00

Urzad Gminy
w Ceglowie

Razem dzial 600 rozdzial 60014

106 000,00

106 000,00

106 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Zatgcznik nr 3
do Uchwaty Nr XX1/173/16

Rady Gminy Cegtéw
Planowane wydatki Jednostka
N et _ z tego zrédla finansowania gdanizacyiis
azwa zadania inwestycyjnego rok realizujaca
|Lp|Dzia]l Rozdz.| §** i okres realizacji L??ﬁzzsl:;::ty budzetowy & : U LD
(W |a‘tach) 2016 dOChOdy kredyty Srodki Inne - 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020r. koordynuj%ca
(8+9+10+11) | wlasne j.s.t | ipozyczki Pochodzqce ‘ Wolne' wykonanie
innych zrédel| Srodki programu
Modernizacja drog w Gminie Cegtéw (w
6. | 600| 60016 | 6050 |1 Fundusz sofecki 54.423,00 2. na 300000,00]  300000,00{ 300 000,00 Urzad Gminy
przebudowg ulicy Konpnickiej oraz ulic w Ceglowie
Orzeszkowej i Stowackiego
7. 600 | 60016 | 6050 |Pr2eudowa drogi nr 220110W 650 000,00 650 000,00 650 000,00 Urzad Gminy
Piaseczno - Skupie - Kiczki Pierwsze w Ceglowie
Przebudowa drogi gminnej w
8.| 600 60016 | 6050 [miciscowosci Piaseczno na odcinku od 27000,00]  27000,00]  27000,00 Urzad Gminy
drogi powiatowej nr 2242W do w Ceglowie
Lesniczéwki Piaseczno i
9. | 600 60016 | 6059 |Modemizacia nawierzchni, parkingi 1000 000,00 200000,00{ 200000,00| 200 000,00 | 400000,00 | Urd Gminy
parkuj & jedZ- w ramach PGN w_Ceglowie
Zakup wiaty przystankowej i kostki
brukowej wraz z montazem w Urzad Gminy
10.| 600 | 60016 | 6060 solectwach Kiczki Pierwsze (5.600,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 w Ceglowic
zt.) i Kiczki Drugie (5.600,00 zt.)
Razem dzial 600 rozdzial 60016 1988 200,00 988 200,00( 338 200,00 650 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00( 200 000,00] 400 000,00
Srodki na zakup pojazdu stuzbowego
w wersji oznakowanej - furgon Urzad Gminy  w
11.[ 754 | 75405] 6170 patrolowy dla KPP w Mifisku 5 000,00 5 000,00 5 000,00 Ceglowie
Mazowieckim
Razem dzial 754 rozdzial 75405 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12] 754| 75412 | 6050 [Budowa budynku OSP Ceglow 1050000,00]  50000,00] 50 000,00 300 000,00{ 700 000,00 vrad oy
Razem dzial 754 rozdzial 75412 1050 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 300000,00f 700 000,00 0,00 0,00
13 801 | 80148 | 6050 |Modernizacja kuchni szkolnej w 100000,00{  100000,00| 100 000,00 Zespdl Szkolny w
Zespole Szkolnvm w Ceglowie Ceglowie
Razem dzial 801 rozdzial 80148 100 000,00 100 000,00/ 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ograniczenie emisj1 ciepta przez
6056 |termomodernizacjg¢ budynkow 9 360,00 9 360,00 9 360,00
uzytecznosci publicznej na terenie .
14| 801| 80195 Gminy Ceglow (budynki: Zespotu Urzad Gminy
Szkolnego w Ceatowie. 7 Hu w Ceglowie
6059 | 270 NCEO W CBIOWIE, £E5pO 2340,00 234000  2340,00
Szkolnego w Piasecznie i Urzedu
Gminy Ceglow)
Razem dzial 801 rozdzial 80195 11 700,00 11 700,00 2 340,00 0,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Zatgcznik nr 3
do Uchwaty Nr XX1/173/16

Rady Gminy Cegtéw
roirier2Srrerer 2646
Planowane wydatki Jedr)ostk.a
organizacyjna
Nazwa _zadania invyest;_/_cyjnego Laczne Koszty rok Z tego Zrédla finansowania realizujaca
|Lp Dzia]l Rozdz.| §** i okres realizacji finansowe budietowy . X program lub
(w latach) S dochody kredyty Srodki Inne - 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020r. | koordynujaca
(8+9+10+11) | Wlasne j.s.t | i pozyczki Doy o i wykonanie
+ + + e . ro.r z .
innych zrodel| Srodki programu
Dotacja celowa dla Szpitala
15.| 851 | 85111 | 6200|FOiatowego w Mitisku 5 000,00 5000,00(  5000,00 Urzad Gminy
Mazowieckim na zakup samochodu w Ceglowie
specjalistycznego (karetki)
Razem dzial 851 rozdzial 85111 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Refundacja srodkow za realizacje
projektu Kompleksowa rekultywacja
16 900 | 90002 | 6300 [8minnYeh skladowisk odpadow w 1955,00 195500 195500 Urzad Gminy
miejscowosci Wozbin (gm. Ceglow) w Ceglowie
i Latowicz - Rozstanki (gm.
Latowicz)
Razem dzial 900 rozdzial 90002 1 955,00 1 955,00 1 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17./900 | 90015 | 6050[BUdow i modernizacja oSwictlenia 129000,00|  129000,00/ 129 000,00 Urzad Gminy
ulicznego w msc.gm.Ceglow w Ceglowie
Modernizacja o$wietlenia ulicznego -
18 900 | 90015 | g050|"VYMiana opraw sodowych na 200 000,00 4000000 100000,00| 60 000,00| Ur7ad Gminy
energooszczgdne oswietlenie LED - w Ceglowie
w ramach PGN
Razem dzial 900 rozdzial 90015 329 000,00 129 000,00| 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00/ 100 000,00 60 000,00
Utwardzenie terenu w Parku Urzad Gmin
19./ 900 | 90095 [ 6050|edukacyjnym "pig¢ zmystow matego | 250 000,00] 250 000,00/ 250 000,00 N ge %Owiey
odkrywcy" w Ceglowie &
Park edukacyjny "Pig¢ zmysk?w Urzad Gminy
20.| 900 | 90095 | 6050|matego odkrywcy" w Ceglowie etap 35670,00 35670,00 17 835,00 17 835,00 Ceolowi
11 inwestycyjny W ieglowie
Utworzenie terenu kultury fizycznej
21 900 | 90095 | G0s0|* WVelednieniem potrzeb w zakresie | 544 04 g 50000,00{ 200000,00{ 250 000,00| Ur7ad Gminy
przeciwdziatania powodziom w msc. w Ceglowie
Mienia
Montaz kolektoréw stonecznych w
sektorze budynkow uzytecznosci Urzad Gmin
22.1 900 90095 [ 6059 publicznej, budynkach 300 000,00 60 000,00| 100 000,00 40 000,00/ 100 000,00 ge owi Y
miekszkalnych i ustugowych - w wi-eglowle
ramach PGN




Zatgcznik nr 3
do Uchwaty Nr XX1/173/16
Rady Gminy Cegtéw

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna
Nazwa zadania inwestycyjnego Laczne koszty rok z tego zrédla finansowania realizujaca
|LpDzia]l Rozdz.| §** i okres realizacji finansowe budzetowy , . program lub
(W |atach) 2016 dOChOdy kredyty Srodki Inne - 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020r. koordynujaca
. .. . |pochodzace z wolne K ;
(8+9+10+11) | wlasne j.s.t | ipozyczki |, hirodell  érodki wyKonanie
innych zréde $ro programu
Montaz ogniw fotowoltaicznych w Urzad Gmin
23./ 900 90095 | 6059 (sektorze budynkow uzytecznosci 240 000,00 60 000,00 40 000,00 40 000,00( 100 000,00 Zé} : li Y
publicznej - w wramach PGN W -eglowe
24| 900 | 90095 | Gos9|Realizacia sciezek rowerowych - w 400 000,00 100 000,00 10000000 100000,00| 100 000,00| U7 Gminy
ramach PGN w Ceglowie
Termomodernizacja budynkow Urzad Gmin
25.1 900 90095 [ 6059 |uzytecznoéci publicznej - w ramach 300 000,00 40 000,00 40 000,00 60 000,00 40 000,00 60 000,00( 100 000,00 & v
PGN w Ceglowie
Razem dzial 900 rozdzial 90095 2025 670,00 325670,001 267 835,00 40 000,00 17 835,00 0,00/ 280000,00/ 330000,00] 440000,00] 650000,00
Modernizacji $wietlicy wiejskiej w Urzad Gmin
26.] 921 | 92109 | 6050 [Posiadatach - projekt (w tym Fundusz 14900,00]  14900,00{ 14 900,00 g
solecki 14.857,48 71.) W Leglowie
Modernizacja $wietlicy wiejskiej w Urzad Gmin
27.1 921 92109 | 6050 [Skwarnem (w tym Fundusz sotecki 8 710,00 8 710,00 8 710,00 4 . Y
8.707,68 71.) w Ceglowie
Razem dzial 921 rozdzial 92109 23 610,00 23 610,00 23 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki
28] 921 | 92116 | 6220 |PuPliczne] na rozbudowe Gminnej 123000,00|  67000,00| 67 000,00 56 000,00 Urzad Grminy
Biblioteki Publicznej w Ceglowie z w Ceglowie
programu Biblioteka+
Razem dzial 921 rozdzial 92116 123 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00
29.| 921 | 92195 | 6050 |Rewitalizacja msc. Cegléw - projekt 15000,00]  15000,00]  15000,00 Urzad Gminy
w Ceolowic
Razem dzial 921 rozdzial 92195 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Budowa hali sportowej przy Zespole
Szkolnym w Ceglowie (tytut wniosku:
Przebudowa szkoty ze zmiang sposobu
uzytkowania wybranych pomieszczen Urzad Gmin
30.| 926 | 92601 | 6050 |oraz rozbudowa szkoty polegajaca na 4 450 000,00] 2500 000,00/ 1307 491,00 992 509,00 200 000,00 1 950 000,00 g towi Y
budowie hali sportowej wraz z wieglowie
tacznikiem i klatka schodowa, oraz
utwardzenie terenu i budowa mijesc
parkingowych)
Razem dzial 926 rozdzial 92601 4 450 000,00| 2500 000,00] 1307 491,00 992 509,00( 200 000,00 0,00| 1950 000,00 0,00 0,00 0,00
Ogolem 15567 000,00{ 5021 000,00| 3111 296,00 1682509,00( 227 195,00 0,00| 4586 000,00/ 2170 000,00 1740 000,00/ 2 050 000,00




